www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

342 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Fevereiro de 2024 • Edição V X V

ld:0471BB0A6EBD8B50

( l,fffi ttlm#it-1/
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO

CONTRATO: 032/2024. PROC. ADM. Nº 002/2024. CHAMADA PÚBLICA 001/2024
OBJETO: 'AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E
DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE, DURANTE O ANO
LETIVO DE 2024. CREDENCIADO: ILMAR PAIXÃO, CPF Nº 058.081.873-03.
VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2024. VALOR: R$ 23.855,00 (VINTE E TRÊS MIL, OITOCENTOS
E CINQUENTA E CINCO REAIS). FONTE DE RECURSOS: RECURSOS
PROVENIENTES DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR -
PNAE/FNDE. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20/02/2024.

A ú) ,</\._~ ~ (
,/ã;;,;':,;c10s Sa~tos Ca~~lho

Secretaria Municipal de Educação

s~!:,C!;;;: ;t}'.);, ~r:.?'~-
CPF: 373. 705 .883 -o'o .

? .... ·: ~•· ·. ;_ ·1 · · ·· -· · ·,

ld: 1518FCAED1358583

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

Portaria nº 07, de 20 de fevereiro de 2024.

Dispõe sobre a Exoneração do cargo em
Comissão de Assistente de Comunicação
do Município de Novo Santo Antonio e
dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, no
uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 3 7 da Constituição
Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° -Exonerar a Senhora CÉLIA OLIVEIRA DO V ALE, portadora
do RG: 1.547.476 SSP-PI, CPF: 876.224.753-00, ao cargo em Comissão de
Assistente de Comunicação do Município de Novo Santo Antonio-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos para o dia 31/01 /2024, revogadas as disposições em contrário

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 20 de Fevereiro de 2024.

fduc_~~~"'~
Elisa Maria da Silva Paz

Prefeita Municipal

ld:12S271BE1621SSSS

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANT ÔNIO
G E S T ÃO "NOSSA TERRA, NOSS O ORGULHO"-20 2 1/2 0 2 4

Portaria o º 08, d e 20 d e fevereiro d e 2024.

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE
CONSELHEIRA TUTELAR SUPLENTE
PARA SUBSTITUIR CONSELHEIRA
TUTELAR DE FÉRIAS E DÁ OUTRAS
PROVID:Ê.NCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL D E N O V O SANTO ANTÔ NIO , Estado do Piauí, no
uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, Constituição
Estadual e art. 88 da Lei Orgânica do Municlpio de Novo Santo Antônio/PI,

C O NSIDERANDO que a Conselheira Tutelar MARIA JOSE LINA DA SILVA PAZ
encontrará-se no gozo de suas férias regulamentares no período de 05/ 02/2024 a
05/03/2024,

RESOLVE:

Art. 1 º Convocar a Conselheira Tutelar Suplente, Sra. Antôn ia E vanllza M oura
Cardoso S ilva, portadora d o RG: 2 .989.372 - PI, CPF: 040.563.033-63.

Art. 2º A Conselheira Tutelar convocada deverá apresentar-se na sede do Conselho
Tutelar para dar início às suas atividades no dia 05/02/2024 e exercerá o cargo até
05/03/2024.

A rt. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos para o dia 0 5 /02/2024 , revogadas as disposições em contrário

Publique m-se e C umpram-se,

Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 20 de fevereiro de 2024.

~ ~~~ J,,,..._6?._
ELISA MARIA DA SIL"'vAPAZ c::l"

P r e feita M unic ip a l

ld :030E759211338587

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GEST ÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"- 2 0 21/2024

Porta ria nº 09, de 20 d e fevereiro d e 2024 .

Dispõe sobre a exoneração do cargo em
Comissão de Assessora da Secretaria
Municipal de Assistência Social do
município de Novo Santo Antonio e dá
outras providências.

A P REFEITA MUNICIPAL D E N O V O SANTO ANTO NIO - PI,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do q u e dispõe o art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica do Municipio.

RESO LVE:

Art. 1° - Exonerar a Senhora, ANA PAULA TEIXEIRA S OUSA,
portadora d o RG: 2 .896.542 SSP-PI, CPF: 038.120.513-46, ao cargo em
Comissão de Assessora da Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Novo Santo Antonio-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua pu blicação, com
efeitos retroativos para o dia 3 l /0 l /2024, revogadas as disposições em
contrário.

Publiquem-se e C umpra m-se,

Gab inete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 20 de fevereiro de 2024.

0 Íúo ~ 2,ú, ~ -- ~e ef?,
E lisa arla d a S v a az d-

Pre feita M unicipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org